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+---- ------ ---- - -----­
I BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 26.07.24 07;42:20 
+----­

Concurs : 2 Loc lansare ~etf~s pO( 
Distanta Data lansarii P-$ -D1 -- 202~ 
Cod columbofil: 00001 004098 Columbofil Necula Ionut 
Latitudine +045.36.57,5 Longitudine +027.47.31,5 

Ceas Atomic 26.07.24 07:39:56 GPS 
Ceas BENZING 26.07.24 07:39:59 +003 
Sincronizare 26.07.24 05:57:22 
Por. imbarcati: 018 

_...... _--­---+- ------ ----+- -+------ -+----- --_._--+ - - --­

Nr'l Serie inel \culoINr.inel IImbarcare Observatii 
are Senzor Data Ora I 

-_ ..... --- -- .... _-­+ +----+--------+----------- -+------ ------­

001 RO 23 0516089 F 
002 RO 23 0515055 M 
003 RO 23 0515046 M 
004 RO 23 0515054 M 
005 RO 23 0516059 M 
006 RO 23 0516015 M 
007 RO 23 0515053 M 
008 RO 20 280155 M 
009 RO 22 0112077 M 
010 RO 23 0515071 F 
011 RO 19 321031 F 
012 RO 23 516051 F 
013 RO 23 0516023 F 
014 RO 23 0515040 F 
015 RO 23 0516012 F 
016 RO 23 0516066 F 
017 RO 22 0113020 F 
018 RO 22 0112005 F 

A 
A 
A 
A 
GUT 
A 
GUT 
GUT 
A 
GPA 
GPA 
GUT 
GUT 
GUT 
ROS 
GUT 
GUT 
GPA 

DA2DDD65 
DA2079FO 
DACF562E 
DAC1EA2F 
DA3BIA07 
DAID9C07 
DAOD96DB 
DAIF5FB9 
DAB07342 
DA06531A 
DA550442 
DA065162 
DA2DDC95 
DA065260 
DA06525D 
DA06524E 
DAIF5E23 

---+ ----------------- +----+­

26.07 07:40:03 
26.07 07:40:11 
26.07 07:40:16 
26.07 07:40:23 
26.07 07:40:30 
26.07 07:40:36 
26.07 07:40:43 
26.07 07:40:49 
26.07 07:40:56 
26.07 07:41:05 
26.07 07:41:10 
26.07 07:41:16 
26.07 07:41:22 
26.07 07:41:28 
26.07 07:41:37 
26.07 07:41:42 
26.07 07:41:49 

074 
026 
021 
025 
062 
040 
024 
012 
003 
030 
013 
061 
046 
018 
039 
065 
005 
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Sernnaturi Comisia control Imbarcare/Desigilar 

RO-04.01Versiune SW Cod concurs : 016532 Serie ceas 228087 
Antena Club BENZING 48907281 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 800011C4 

====> BEN Z I N G E x pre s s G 2 <==== 

http:26.07.24
http:26.07.24
http:26.07.24
http:26.07.24



